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Verzonden

Geachte leden van de raad,

Op maandag 8 juli 2019 heeft de heer R.M. Slewe van de fractie Hart voor Bloemendaal vragen gesteld
over ‘kosten krantenartikel HD 29 juni 2019’ (vragen artikel 40 Reglement van Orde 2019005658). In

deze brief leest u onze antwoorden.

Vraag 1

Kunt U mij aangeven of er inderdaad weer een nieuwe communicatieadviseur actief is?

Antwoord 1
Ja.

Vraag 2
En zo ja, hoeveel heeft dat dan weer gekost?

Antwoord 2

De besteding van budgetten is aan het college en valt binnen de vastgestelde begroting voor 2019.
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